様式第５号（第９条関係）
令和　　　年　　月　　日
（提出先）
瀬戸内・松山ツーリズム推進会議会長　様

報告者　所在地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

修学旅行誘致促進事業助成金実績報告書
[bookmark: OLE_LINK1]
[bookmark: _GoBack]標記の事業が下記のとおり実施されましたので、修学旅行誘致促進事業助成金交付要領第９条の規定により、関係書類を添えて提出します。

	催行日
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	事業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修学旅行

	宿泊施設名
	松山市内：
広島地域：　　　　　　　　　　　　　　（民泊は窓口となる協議会等名）

	松山市内宿泊人数
または松山市内及び広島地域宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人（児童または生徒人数）

	利用航路または
利用路線
	※該当するもの全てにチェック（☑）を入れてください。
□　広島(宇品港)－呉(呉港)－松山(観光港)
□　広島地域－松山（観光港・大浦港）のチャーター船
□　路線利用区間：

	添付書類
	①修学旅行日程(行程)表　（任意様式：人数内訳記載必須）
②宿泊先及び航路・路線の利用が確認できる書類　（例：契約書の写し等）
③請求書　（任意様式）

	担当窓口
	　氏名
TEL.
　FAX.
　E-Mail